DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE TABLETS EM
TURMAS DE 1º ANO DO ENSINO MÉDIO de autoria de CAMILLA BRASILEIRO DE
ARAÚJO, RAIANE MARIA MACEDO CALAFANGE, LUCIANA DE OLIVEIRA BARBOSA, foi
publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/8505

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/8505